（第１号様式）

   年  月  日

公益財団法人広島平和文化センター
会 長 松 井  一 實 様

団体所在地 〒    －

団 体 名
代表者職名
代表者氏名                 印

補助金交付申請書
事業区分（該当する区分の枠内に◯印を記入してください。）

市 内 事 業 国 外 事 業

「                 」事業に対し、補助金         円

の交付を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
なお、公益財団法人広島平和文化センター多文化共生・国際交流補助金交付規則第３

条（対象団体）及び第４条（対象事業）の要件を満たしていることを申し添えます。

１ 事業計画書（第２号様式）
２ 予算書（第３号様式）
３ 機関決定証明書（第４号様式）
４ 団体概要・補助金受給実績等調書（第５号様式）
５ その他参考となる書類
⑴ 事業実施日程表
※以下は、国外事業の場合のみ
⑵ 国外旅行経費見積書
⑶ 国外旅行参加者名簿（住所は町名まで記入)
⑷ 事業実施場所を示す地図